## Index rerum & sententiarum

Non humana præsumptione, sed diuina auctoritate aliud nunc quàm olim, offertur sacrificiū, 33.a.  
 In veteribus sacrificiis, quid nobis esset donandū figuratè significabatur: in hoc autem sacrificio, quid nobis iam donatū sit, euidentè ostenditur, 33.b.  
 Ecclesia, offertur per Christum Deo, & vicissim Christus per Ecclesiam in quotidiano Ecclesie sacrificio, 33.a.  
 In altariibus sacrificatur Deo à sacerdote Dei, 34.a.  
 Neque negandum est defunctorum animas pietatis suorum viuicium releuari, cum pro illis sacrificiū mediatoris offertur, vel elemosynæ in Ecclesia fiunt, 401.b.  
 Sacrificia altaris pro non valde malis propitiations sunt, 339.a.  
 Profunt vt aut plena sit remissio peccatorum, aut damnatio leuior, Ibidem.  
 Sacrificium altaris Eucharisticū & propitiatorium, 402.a.  
 Per sacrificium Missæ vera sit remissio peccatorum, 339.a.  
 In Ecclesia offertur sacrificium pro dimittendis peccatis, 339.a.b.  
 Ecclesia pro nouissimum purgata iudiciū, nullum pro peccatis erit sacrificium, 405.a.  
 Sacrificium Ecclesie pro absolute nostra mortem vnigeniti filij semper imitatur, 321.a.  
 Similitudo eius est, quod in cruce peractum est, 337.b.  
 Per sacrificium corporis & sanguinis Domini, in domo Hierosolymitana celebrati, demones fugati, 341.b.  
 Sacrificium vinum atque idè tale cuique sit, quali corde ad accipiendum accesserit, 330.b.  
 In sacrificio Missæ, martyrum & aliorum defunctorum, comme moratio fit, 402.a.  
 In memoriis martyrum frequenter immisericordiam, eo ritu, quo sibi sacrificari in nouo Testamento Deus præcepit, 338.b.  
 Missæ sacrificium pro defunctis, 341.a.b.  
 Precatur Augustinus, ad altare, suorum parentum defunctorū memoriā fieri, 341.b.  
 Pro cōmendāda depositione corporis S. Augustini sacrificium Deo oblatum, 341.a.  
 Facere memoriā pro defunctis ad altare Apostolica traditio est, 341.b.  
 Sacrificium corporis & sanguinis Christi pro non baptizatis nullo modo offerendū, 336.a.  
 Obsecrationes in sacrificio in Missa, ab Apostolis traditæ, 342.a.  
 Missarū ordinē vt in Catholica Ecclesia obseruatur, ab Apostolo Paulo institutum, 79.a.  
 Canon Missæ, oratio dominica, & orationes à Conciliis approbatæ, in sacrificio recitantur, 345.a. vel approbatæ à metropolitanis, 494.a.  
 Sancti.  
 Sancti martyres Dei gloriā nūc cōtemplantur, stantes in conspectu agni, 406.a.  
 Sancti omnia bona plenè habent in visione Dei, 407.a.  
 Sancti sunt in gloria eternitatis & inuocantibus se potèter subueniunt, Ibidem.  
 Sancti sunt in loco suis meritis congruo, 421.b.  
 Habent sancti ante resurrectionem singulas stolas, quia in fo-

## Confessionis Augustiniana.

la anima æternis beatitudinibus perfruntur, 406.a.  
 Antiquos Sanctos, locis quibusdam à tormētis impiorum remotissimis, sed apud inferos fuisse vsq; ad descensum Christi, 410.a.  
 Sanctorum animæ ab angelis sanctis in placidis sedibus constituntur, Ibidem.  
 Distinguitur in cælo, gradibus & meritis, locis Dei, 382.a.  
 Hermes Trimegistus nō alio nomine sanctos martyres quàm mortuos appellat, 420.b.  
 Sanctorū meritis nos confociari, & precibus adiuuari, 340.a.  
 Sancti martyres orant pro nobis, 30.b. 414.a. 498.b. 433.b.  
 Sancti pro nobis obtinent ea que petimus, 419.b.  
 Sancti securi de se, solliciti de nobis, 416.b. Sunt nostri mediatores, 31.a.b.  
 Sancti martyres absque ulla dubitatione pro nobis intercedunt, 416.b.  
 Sancti desiderata nobis à Deo impetrant, 413.b.  
 Sperat Augustinus se adiuuiri orationibus D. Cypriani, 416.b.  
 Sancti post mortem magis exaudiuntur, & plus possunt, quàm cum essent in viuis, 413.b.  
 Sanctorum orationibus, aut mouentur aut temperantur Ecclesie persecutiones, 414.a.  
 Sanctorum intercessione liberamur à peccatis, & ab æterna damnatione, Ibidem.  
 A B. Petro, Martino, alijsq; Sanctis, iam in Domino quietentibus, exauditas esse multorum preces, 410.b.  
 Sancti in Deo exaudiunt humanas preces, Ibidem.  
 In nomine Christi beneficia nobis impetrant, 429.b.  
 Oraciones S. Stephani multa nobis impetrant, Ibidem. et si non planè omnia, propter vitium nostrum, Ibidem.  
 Commendemus ergo nos orationibus S. Stephani, 413.b.  
 Defuncti, Sanctis, quorum in basilicis sepulti sunt, rāquam patronis, oratione commendandi, 403.a.b.  
 Sancti ad videndas res nostras, oculis corporeis minimè indigent, 411.a.  
 Sanctos in Deo cognoscere, etiā longè absentia, Ibidem.  
 Quot modis cognoscere possunt, que hic geruntur, 411.b.  
 Inuentio S. Stephani quim gloriosa fuerit, 429.b.  
 Corpora Sanctorum martyrum Geruasij & Prothasij multos annos incorrupta, Ibidem.  
 Ambrosio reuelata sunt, & ab eodem cum honore translata: in qua translatione, & obsessi à demonibus fuere liberati, & cæcus quidam Mediolanensis visum recepit, Ibidem. & 430.b.  
 Festa, anniuersarij dies & natalitia martyrum, 182.b. 419.a.b.  
 Natalitia Sanctorū quare & quomodo celebrāda, 414.a. 419.b.  
 Sanctorum Basilica, 420.a.  
 Sancti quidam sedebunt super sedes duodecim iudicantes cum Christo &c. 513.b. & seq.  
 Sedebunt attendere qui fecerunt misericordiam, 514.b.  
 Sanctificatio.  
 Sanctificationis nomen multi-

## Index rerum & Sententiarum